[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________№ _______

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,  утвержденными  постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О.Г. Глазкова.
	Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
	В.С. Макаров

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

от_______________№_______________

Актуализированная схема теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

на 2021 год
	Приложение к  Актуализированной схеме теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от________________№_______

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2021 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник тепловой энергии
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ИП Оганов А.Г.
	БМК МУДО ДЮСШ
	109
	14
	123
	2
	125

	ИП Оганов А.Г.
	Администрация МО «Ярцевский район»
	50
	0
	50
	0
	50

	ИП Оганов А.Г.

	БМК Библиотека
	78
	15
	93
	2
	95

	ООО «Парус»
	Котельная ООО «Парус»
	9 944
	16
	9 960
	225
	10 185

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 1, ул. Машиностроительная, стр. 1 (Восточный промузел)
	168 714
	48 379
	217 093
	4 934
	222 027

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 2, ул. Октябрьская
	10 711
	1 674
	12 385
	288
	12 673

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 4, ул. 1-я Рабочая, 28-б (школа)
	587
	77
	664
	20
	684

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 5, ул. Макаренко, 3-б (школа-интернат)
	2 711
	390
	3 101
	43
	3 144

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 7, п. Пронькино
	477
	0
	477
	16
	493

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 8, ул. Краснооктябрьская
	9 564
	1 784
	11 348
	256
	11 604

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 3, ул. Школьная
	20 791
	1 955
	22 746
	501
	23 247

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 10, ул. Дачная,20-б, (дом престарелых)
	1 910
	0
	1 910
	49
	1 959

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 12, ул. Маршала Жукова, 1-а, (МСО), п. Яковлево
	1 710
	711
	2 421
	60
	2 481

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 14, ул. ЛМПС, 7,   п. Яковлево
	1 254
	153
	1 407
	24
	1 431

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 15, ул. Победы, 17, п. Яковлево
	3 721
	596
	4 317
	99
	4 416

	ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 16, ул. Заозерная (ДЭП-3)
	726
	309
	1 035
	15
	1 050

	ВСЕГО
	233 057
	56 073
	289 130
	6 534
	295 664

	Разослать: Управление ЖКХ, ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

Отп.1 экз. в дело

Исп. М.А. Селезнева
тел.3-36-26

«___» _________ 2020 г.

ВИЗЫ:

О.Г. Глазков

____________________

«___» ________ 2020 г.

Л.А. Смирнова

____________________

«___» ________ 2020 г.

В.В. Буштаков

____________________

«___» ________ 2020 г.